

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทองสวัสดิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 155.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ 620.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	รวมราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	775.00	1.73	1,340.75	1.3607	2.35	1,824.36
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.00	365.42	11,328.02	1.3607	497.23	15,414.04
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	620.00	380.78	236,083.60	1.3607	518.13	321,238.95
4	Expansion Joint	ม.	4.00	218.72	874.88	1.3607	297.61	1,190.45
5	Contraction Joint	ม.	56.00	117.38	6,573.28	1.3607	159.72	8,944.26
6	Longitudinal Joint	ม.	155.00	49.44	7,663.20	1.3607	67.27	10,427.32
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	31.00	66.17	2,051.27	1.3607	90.04	2,791.16
					265,915.00		รวม	361,830.54
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	361,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

265,915.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางอิสริยา สมพร)

หัวหน้าส่วนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อู่ระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้